dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

37-09-
16/0u

38-09-
16/0u

39-09-
16/0L,

01-10-
16/0v,

02-10-
16/0v,

03-10-
16/0u

04-10-
16/0y

05-10-
16/0u

06-10-
16/0u

07-10-
16/0L,

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABWP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

CBepeHuna

PasaHues VBaH Cepreesuy

004688

07.07.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2016

10.10.2016

07.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

08.11.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

Cenbxo3 TeXHUKA

Cenbxo3 TeXHUKA

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBum>XnMocCTb,
obopynoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



08-10-
16/0v,

08-10-
16/1/0y

10-10-
16/0v,

11-10-
16/0u

12-10-
16/0y

13-10-
16/0u

01-11-
16/0u

02-11-
16/0L,

03-11-
16/0v,

04-11-
16/0v,

05-11-
16/0u

06-11-
16/0y

07-11-
16/0u

08-11-
16/0u

09-11-
16/0L,

11-11-
16/0v,

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

20.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

03.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

15.11.2016

MpaBo TpeboBaHWS

KBapTupa

KBapTupa

ObopypnoBaHue

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



12-11-
16/0v,

13-11-
16/0v,

14-11-
16/0v,

15-11-
16/0u

16-11-
16/0y

19-11-
16/0u

20-11-
16/0u

02-12-
16/0L,

03-12-
16/0v,

04-12-
16/0v,

05-12-
16/0u

06-12-
16/0y

07-12-
16/0u

08-12-
16/0u

09-12-
16/0L,

10-12-
16/0v,

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

17.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

01.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

22.12.2016

20.12.2016

23.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

JXunon nom

KeapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIM Y4acToK

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

O6opynoBaHue

KBapTupa

2Xunnonm oom

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



11-12-
16/0v,

12-12-
16/0v,

13-12-
16/0v,

14-12-
16/0u

15-12-
16/0y

16-12-
16/0u

17-12-
16/0u

18-12-
16/0L,

09-09-
16/0v,

09-09-
16/1/0y

10-09-
16/0u

10-09-
16/1/0u

11-09-
16/0u

12-09-
16/0u

01-10-
16/0L,

02-10-
16/0v,

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABUP"

00O "CtaHpapT
ABIP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

000 "CtaHpapT
ABUP"

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBeaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

MM PasaHues WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

29.12.2016

03.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

11.10.2016

05.10.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Cenbxo3 TexHuka

Cenbxo3 TexHuka

Cenbxo3 TexHukKa

CenbXx0o3 TeXHUKA

CenbXxo3 TeEXHUKA

Cenbxo3 TeEXHUKA

MpaBo TpeboBaHWS

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



03-10-
16/0v,

04-10-
16/0v,

05-10-
16/0v,

06-10-
16/0u

07-10-
16/0y

08-10-
16/0u

10-10-
16/0u

11-10-
16/0L,

12-10-
16/0v,

14-10-
16/0v,

15-10-
16/0u

16-10-
16/0y

17-10-
16/0u

18-10-
16/0u

19-10-
16/0L,

20-10-
16/0v,

MM PasaHues NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBaH
Cepreesuy

NN PasaHues BaH
Cepreesuy

NN PsasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBeaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

MM PasaHues WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

17.10.2016

17.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

19.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

27.10.2016

HeABNXNMOCTb

Cenbxo3 TexHuka

Cenbxo3 TexHuka

3eMesibHbIN y4acToK

Cenbxo3 TeXHUKa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

CenbXxo3 TeEXHUKA

Cenbxo3 TeEXHUKA

Cenbxo3 TeXHUKA

Cenbxo3 TexHuka

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



21-10-
16/0v,

01-11-
16/0v,

02-11-
16/0v,

03-11-
16/0u

04-11-
16/0y

05-11-
16/0u

06-11-
16/0u

07-11-
16/0L,

01-12-
16/0v,

02-12-
16/0v,

03-12-
16/0u

04-12-
16/0y

05-12-
16/0u

06-12-
16/0u

07-12-
16/0L,

08-12-
16/0v,

MM PasaHues NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBaH
Cepreesuy

NN PasaHues BaH
Cepreesuy

NN PsasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBeaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

MM PasaHues WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

27.10.2016

21.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

12.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

23.12.2016

08.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

Cenbxo3 TeXHUKA

TpaHcnopTHLIE cpeacTBa

KBapTupa

KeBapTupa

Xunonm nom

Xunonm oom

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

TpaHcnopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Cenbxo3 TexHuka

3eMesibHbIl y4aCTOK

HengBM>XMMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMesibHbI Y4acToK

Cenbxo3 TeXHUKA

Cenbxo3 TexHuka

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



09-12-
16/0v,

10-12-
16/0v,

11-12-
16/0v,

12-12-
16/0u

13-12-
16/0y

14-12-
16/0u

15-12-
16/0u

16-12-
16/0L,

17-12-
16/0v,

18-12-
16/0v,

19-12-
16/0u

20-12-
16/0y

21-12-
16/0u

22-12-
16/0u

23-12-
16/0L,

24-12-
16/0v,

NN PasaHues BaH
Cepreesuy

NN PasaHues BaH
Cepreesuy

NN PasaHues BaH
Cepreesuy

NN PsasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

NN PasaHues MBeaH
Cepreesuy

NN PsazaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB BaH
Cepreesuy

NN PasaHueB MBaH
Cepreesuy

NN PasaHuesB MBaH
Cepreesuy

MM PasaHues WBaH
Cepreesuy

MM PasaHueB NBaH
Cepreesuy

16.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

29.12.2016

23.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

Cenbxo3 TeXHUKA

Cenbxo3 TexHuka

Cenbxo3 TexHuka

Cenbxo3 TexHuKa

Tennoso3s

Cenbxo3 TeEXHUKA

CenbXxo3 TeXHUKA

MpaBo TpeboBaHWS

HegBM>XMMOCTb

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Xunonm nom

Cenbxo3 TeEXHUKA

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



25-12- NN PasaHues BaH bIHOYHaA,
H 30.12.2016 KBapTupa P
16/0un, Cepreesuy NINKBUOaLMOHHAA



