Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рязанцев Иван (Сергеевич		
Номер в р	еестре членов РОО	004688			
Дата вклн членов РС	очения в реестр ОО	07.07.2008			
номер заключившее договор на оценке оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
37-09- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	04.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
38-09- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	10.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная	
39-09- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	07.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная	
01-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	05.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
02-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	10.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
03-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	11.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
04-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	13.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
05-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	14.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
06-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	18.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная	
07-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	08.11.2016	Недвижимость, оборудование	рыночная, ликвидационная	

08-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	20.10.2016	Право требования	рыночная
08-10- 16/1/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	25.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
10-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	26.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
11-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	01.11.2016	Оборудование	рыночная
12-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	01.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
13-10- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	03.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
01-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	02.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
02-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	02.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
03-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	02.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
04-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	02.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
05-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	03.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
06-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	07.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
07-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	08.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
08-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	09.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
09-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	10.11.2016	Транспортное средство	рыночная, ликвидационная
11-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	15.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная

12-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	17.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
13-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	18.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
14-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	21.11.2016	Оборудование	рыночная
15-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	22.11.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
16-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	22.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
19-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	01.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
20-11- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	06.12.2016	земельный участок	рыночная, ликвидационная
02-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	08.12.2016	Комната	рыночная, ликвидационная
03-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	12.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
04-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	12.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
05-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	13.12.2016	Комната	рыночная, ликвидационная
06-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	22.12.2016	Оборудование	рыночная
07-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	20.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
08-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	23.12.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
09-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	22.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
10-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	26.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная

11-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	27.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
12-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	27.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
13-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	27.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
14-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	28.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
15-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	29.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
16-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	29.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
17-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	30.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
18-12- 16/Оц	ООО "Стандарт АВИР"	29.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
09-09- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	03.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
09-09- 16/1/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	04.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
10-09- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	03.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
10-09- 16/1/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	04.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
11-09- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	03.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
12-09- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	04.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
01-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	11.10.2016	Право требования	рыночная, ликвидационная
02-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	05.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная

03-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	17.10.2016	недвижимость	рыночная, ликвидационная
04-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	17.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
05-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	07.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
06-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	10.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
07-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	10.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
08-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	13.10.2016	Транспортное средство	рыночная, ликвидационная
10-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	14.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
11-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	19.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
12-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	24.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
14-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	27.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
15-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	31.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
16-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	31.10.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
17-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	28.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
18-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	28.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
19-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	28.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
20-10- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	27.10.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная

21-10-	ИП Рязанцев Иван	27.10.2016	Сельхоз техника	рыночная,
16/Оц	Сергеевич			ликвидационная
01-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	21.11.2016	Транспортные средства	рыночная, ликвидационная
02-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	15.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
03-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	16.11.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
04-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	16.11.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
05-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	18.11.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
06-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	30.11.2016	Имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная
07-11- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	01.12.2016	Транспортное средство	рыночная, ликвидационная
01-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	02.12.2016	Транспортные средства	рыночная, ликвидационная
02-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	12.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
03-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	07.12.2016	земельный участок	рыночная, ликвидационная
04-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	08.12.2016	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
05-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	23.12.2016	земельные участки	рыночная, ликвидационная
06-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	08.12.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
07-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	14.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
08-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	14.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная

09-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	16.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
10-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	22.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
11-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	22.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
12-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	22.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
13-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	22.12.2016	Тепловоз	рыночная, ликвидационная
14-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	20.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
15-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	20.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
16-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	29.12.2016	Право требования	рыночная, ликвидационная
17-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	23.12.2016	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
18-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	20.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
19-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	20.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
20-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	26.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
21-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	27.12.2016	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
22-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	27.12.2016	Сельхоз техника	рыночная, ликвидационная
23-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	28.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная
24-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	29.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная

25-12- 16/Оц	ИП Рязанцев Иван Сергеевич	30.12.2016	Квартира	рыночная, ликвидационная